

Fikas Holding ApS

Ravnsnæsvej 208, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 46 84 64

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Laurits Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fikas Holding ApS
Ravnsnæsvej 208
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 46 84 64
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Laurits Trier Hooge Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Hotri Storkøkken A/S, Literbuen 6, 2740 Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.654 kr. mod -3.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.434 kr. mod 149.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-20.654	-3.968
Indtægt af kapitalinteresse	217.500	195.000
Andre finansielle indtægter	2.346	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.758	-41.180
Resultat før skat	159.434	149.964
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	159.434	149.964
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.555	0
Udbytte for regnskabsåret	111.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	82.464
Disponeret fra overført resultat	-77.121	0
Disponeret i alt	159.434	149.964

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>1.078.000</u>	<u>1.078.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.000</u>	<u>1.078.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.000</u>	<u>1.078.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>67.297</u>	<u>80.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.297</u>	<u>80.545</u>
Aktiver i alt	<u>1.145.297</u>	<u>1.158.545</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.163	249.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.000	67.500
Egenkapital i alt	323.163	356.783
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	817.946	779.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	817.946	779.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352	18.914
Anden gæld	86	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.188	22.664
Gældsforpligtelser i alt	822.134	801.762
Passiver i alt	1.145.297	1.158.545

1 Medarbejderforhold

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.				
1. Medarbejderforhold						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	39.758	41.180				
	39.758	41.180				
3. Kapitalinteresse						
Kostpris 1. oktober 2024	1.078.000	1.078.000				
Kostpris 30. september 2025	1.078.000	1.078.000				
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.078.000	1.078.000				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2025 kr.
Direktion	12,75			0	0	0
<p>Selskabet havde i regnskabsåret udlånt 58.055 kr. til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 12,75% p.a. Lånet er indfriet i 2025, idet fordringen blev udloddet som udbytte på den ekstraordinære generalforsamling d. 21. juli 2025.</p>						
5. Anden gæld						
Gældsbrief					817.946	779.098
					817.946	779.098